
Uchwała Nr 1898/223/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

października 2005 r.

Data opublikowania: 04.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-10-04

Numer

uchwały
1898/223/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru formy zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie

projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), § 6 załącznika 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 lipca

2005 r. w sprawie wzorów umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 (Dz. U. z 2005 r. Nr 137, poz. 1153) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale 292/169/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie wyboru formy

zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się zabezpieczenie prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Priorytet 1 -

„Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjności regionów” ZPORR, złożonych i

podpisanych z upoważnienia Zarządu Województwa Mazowieckiego przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich:

1) dla projektu nr Z/2.14/I/1.1.1/108/04 „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 579 Kazuń – Błonie Etap I od km 0+000 do km

22+600”, całkowita wartość projektu: 42.621.956 zł, wkład środków EFRR: 31.500.000 zł, wkład własny: 10.500.000 zł; - w formie

weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty 31.500.000 zł, plus ewentualne odsetki do kwoty 19.687.500 zł;

2) dla projektu nr Z/2.14/I/1.1.1/110/04 „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 580 na odcinku gr.Warszawa – Leszno Etap I od

km 9+500 do km 27+411” całkowita wartość projektu: 52.316.650 zł, wkład środków EFRR: 39.000.960 zł, wkład własny :

13.000.320 zł; - w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty 39.000.960 zł, plus ewentualne odsetki do

kwoty 24.375.600 zł;

3) dla projektu Z/2.14/I/1.1.1/109/04 „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 630 Nowy Dwór Mazowiecki – Jabłonna od km

0+000 do km 16+648” całkowita wartość projektu: 36.1

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


